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رخداد حادثه ها

شرق: رئیس کل دادگستری اردبیل اعلام کرد 
کیفرخواست علیه متهم به قتل آتنا اصلانی، دختر 

پارس آبادی، تا دو روز آینده صادر می شود. 
حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی قاصدی 
درباره وضعیت پرونده قتل آتنا اصلانی، اظهار کرد: این 
پرونده در حال تکمیل است و کیفرخواست آن در یکی، 
دو روز آینده صادر می شود.  وی خبرهای منتشره را 
مبنی بر انتقال متهم پرونده قتل آتنا به تهران، تکذیب 
کرد.  بر اساس این گزارش، رئیس کل دادگستری استان 
اردبیل پیش از این گفته  بود: نظریه اولیه پزشکی 
قانونی برای ما ارسال شد ولی نظریه تکمیلی پزشکی 
قانونی درباره علت تامه قتل، به دستمان نرسیده 
است و هر زمان که نظریه پزشکی قانونی به دستمان 
برسد، کیفرخواست پرونده صادر می شود.  همچنین 
روز گذشته خانواده اسماعیل جعفرزاده، متهم به قتل 
آتنا اصلانی دختر پارس آبادی، با انتشار بیانیه ای ضمن 
همدردی با خانواده آتنا، اعلام کردند آنها نیز داغدار 
دخترک پارس آبادی و خواهان مجازات فرزندشان 

هستند.  در متن این بیانیه آمده است: 
«اندوه آتنا، فرشته کوچک مغان، تنها مختص 
خانواده اصلانی نبود و تمام مردم غیور مغان را داغدار 
کرد.  هرچند به دلایل خانوادگی از مدت ها پیش 
تمامی اعضای خانواده جعفرزاده هیچ گونه ارتباطی 

با اسماعیل نداشته اند؛ اما چه می شود کرد که این 
وحشی انسان نما، آبروی شهر و خانواده را یک جا بر باد 
فلک داده است و این موضوع خانواده جعفرزاده را 
هم داغدار قتل آتنا و هم شرمنده این خانواده و مردم 
شریف مغان نموده است که داغ مضاعفی را بر ما 

تحمیل نموده است. لذا: 
خانواده جعفرزاده ضمن اعلام انزجار از اقدامات 
کثیف و غیرانسانی او به این وسیله اعلام می داریم 
به محض اطلاع خانواده از موضوع قتل، همچنان که 
در رمزگشایی و پرده برداشتن از این اقدام غیرانسانی 

نهایت همکاری را با دستگاه های قضائی و امنیتی 
نموده و در برملاساختن موضوع پیش قدم شده است،  
در ادامه نیز خود را در غم ازدست دادن این عزیز 
شریک دانسته و همگام با خانواده داغدیده اصلانی و 
مردم غیور و عزادار مغان، تا پایان پیگیر این پرونده تا 
به نتیجه رسیدن و مجازات قاتل خواهیم شد و تا آخرین 
نفس از هیچ اقدام و کوششی در این راه دریغ نخواهیم 
نمود.  اطمینان داریم خانواده داغدار اصلانی و مردم 
عزیز مغان، ضمن درک وضعیت اسف ناک خانواده 
جعفرزاده اجازه هرگونه سوءاستفاده و تسویه حساب 
شخصی برخی افراد سودجو از این موضوع را نخواهند 
داد».  آتنا اصلانی یک ماه ونیم پیش وقتی برای سرزدن 
به پدر دست فروش خود رفته  بود، گم شد و یک ماه 
بعد با اعتراف مردی به نام اسماعیل که همسایه آنها 
بود، مشخص شد این دختربچه به قتل رسیده  است. 
اسماعیل آتنا را ربوده، خفه کرده و سپس جسدش را 
در خانه اش دفن کرده  بود. خانواده اسماعیل دو هفته 
بعد از بازداشت، زمانی که به همسر و برادرش پیغام 
داده  بود مقداری مواد در پارکینگ خانه مخفی کرده و 
خواسته  بود تا مواد را از خانه خارج کنند، متوجه جسد 

شده و موضوع را به پلیس گزارش داده  بودند. 
درحال حاضر متهم بازداشت است. او به قتل آتنا 

اعتراف کرده و جزئیات آن را نیز بیان کرده  است. 

شرق: زن جوانی که پس از مرگ مرموز شوهر 
صیغه ای اش ناپدید شده بود، پس از دو سال 
شناسایی و دستگیر شد. او مدعی شد شوهرش 
خودکشی کرده  است.  اواسط بهمن سال ۹٤ مرگ 
مرد جوانی در یکی از بیمارستان های شمال پایتخت 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. در گزارش 
اولیه به بازپرس، محسن مدیرروستا گفته شد مرد 
فیلم بردار هفت روز قبل از طبقه دوم ساختمانی 
سقوط کرده و با وجود اقدامات درمانی انجام شده، 
جان خود را از دست داده است.  بنابراین بازپرس 
مدیرروستا دستور آغاز تحقیقات اولیه را صادر کرد 
و مشخص شد مرد جوان که شهاب نام  دارد، ساعت 
چهار بامداد دومین روز بهمن سال ۹٤ به بیمارستان 
انتقال یافته است. همچنین باتوجه به شرح حالی 
که همراه بیمار در مورد حادثه گفته بود، معلوم شد 
او از طبقه دوم خانه ای ویلایی در منطقه تجریش 
سقوط کرده است.  در ادامه تحقیقات معلوم شد 
فردی که شهاب را به بیمارستان برده و نامش 
به عنوان همراه ثبت شده است، همسر موقت او بوده 
و دختر هفت ساله ای هم همراهش بوده است. زن 
جوان در تحقیقات مأموران پلیس بیمارستان گفته 

بود شهاب همسر موقت من است و مدتی قبل با 
او که فیلم بردار است ازدواج کردم. فتانه درباره 
نحوه سقوط نیز گفت: شب حادثه به خاطر اینکه که 
شهاب با دختر جوانی رابطه اي پنهانی را آغاز کرده 
بود درگیر شدم و ناگهان شهاب خودش را از پنجره 
بیرون انداخت.  اما زمانی بازپرس به فتانه مشکوک 
شد که بعد از چند شب، زن جوان بیمارستان را ترک  

کرد و دیگر خبری از او نشد. 
از سویی دختر هفت ساله فتانه در تحقیقات گفته 
بود: مادرم رفتار بدی با من دارد و اجازه نمی دهد به 
مدرسه بروم، او مرا اذیت می کرد و شهاب همسر دوم 
مادرم بود.  با توجه به مشکوک بودن ماجرا و احتمال 
پلیس درباره اینکه زن جوان چیزی را مخفی می کند، 
بازپرس شعبه ششم جنایی تهران دستور بازداشت او 
را صادر کرد، اما زمانی که مأموران برای دستگیری زن 
مراجعه کردند، مشخص شد که فتانه مدت کوتاهی 

پس از حادثه نقل مکان  کرده و کسی آدرسی از محل 
زندگی جدیدش ندارد.  به این ترتیب تحقیقات برای 
شناسایی مخفیگاه زن جوان آغاز شد و کارآگاهان 
جنایی موفق شدند آدرس محل سکونت خانواده 
همسر سابق فتانه را شناسایی کنند. این در حالی 
بود که مأموران متوجه شدند شوهر اول زن جوان 
هم خودکشی کرده  است. با به دست آمدن این سرنخ، 
مخفیگاه او شناسایی و بازداشت شد. روز گذشته 
فتانه برای تحقیقات در مقابل بازپرس مدیرروستا 
قرار گرفت و گفت: شب حادثه برای پیداکردن خانه با 
شهاب بیرون بودیم. زمانی که به خانه آمدیم، متوجه 
رفتارهای عجیب او شدم. حرکاتش طوری بود که 
دخترم به شدت ترسیده بود و از من پرسید او چرا این 
رفتارها را می کند. از شهاب پرسیدم چه شده، گفت 
دندانش درد می کند و از من قرص مسکن خواست.  
فتانه ادامه داد: دخترم به حمام رفت و در همین 

حین متوجه شدم که شهاب داخل دستشویی شیشه 
مصرف می کند. او شیشه ای نبود و از کارش تعجب 
کردم. بعد از یک درگیری لفظی کوتاه دوباره پیش 
دخترم رفتم که ناگهان صدای وحشتناکی را شنیدم. 
به سمت او دویدم و دیدم پنجره اتاق باز است، به 
بیرون که نگاه کردم شهاب را دیدم که روی زمین 
افتاده است. فورا به خیابان رفتم و دیدم سیم آنتن در 
دستش است و سر سیم به پنجره اتاق دخترم وصل 
است. صدایش کردم، پایش را تکان دادم که فهمیدم 
زنده است. با کمک همسایه ها او را به بیمارستان 

خصوصی رساندیم. 
زن جوان در مورد ناپدیدشدنش نیز به بازپرس 
پرونده گفت: من قصد اسباب کشی داشتم و اصلا 
نمی خواستم فرار کنم. اظهارات دخترم را هم قبول 
ندارم، اینها را به او یاد داده اند. او در مورد نحوه مرگ 
شوهر اولش هم گفت: شوهر اولم خودش را  دار زد. 
زمانی که شوهرم خودکشی کرد، من و دخترم شمال 
بودیم و از طریق پدرشوهرم متوجه شدم که او سه 
روز قبل از اینکه خبر به ما برسد، خودش را  دار زده 
است.  فتانه در پایان گفت: مدتی بعد از مرگ شهاب 

همسر دومم با مرد دیگری ازدواج موقت کردم. 

شرق: مرد مجنونی که ادعا می کند مادرش را به خاطر 
اینکه قاتل پدرش است، به قتل رسانده  از سوی برادرش 

بخشیده  شد. 
به گزارش خبرنگار ما، ۳۱ تیرماه سال ۹۵ مردی با 
پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از وقوع قتلی در مجیدیه 
تهران خبر داد. این مرد به مأموران گفت: ساعاتی پیش 
برادرم کاوه در منزلمان با مادرم درگیر شد و او را به 
قتل رساند. مأموران با اعلام این خبر بلافاصله خود را 
به محل وقوع حادثه رساندند و متوجه شدند مقتول 
زن ۶۵ساله ای است که با ضربات قیچی و گوشت کوب 

جان خود را از دست داده است. کاوه ۴۵ساله پس 
از دستگیری به مأموران گفت: با مادرم اختلاف مالی 
داشتم. او همچنین ۱۰ سال پیش پدرم را کشت و به 
قصاص محکوم شد اما من نتوانستم مادرم را پای 
چوبه دار بفرستم و نسبت به او اعلام رضایت کردم. پس 
از این ماجرا من دچار افسردگی شدید شدم. روز حادثه 
خواب بودم و زمانی که بیدار شدم بوی گاز شنیدم. 
خیلی عصبانی بودم به همین دلیل با مادرم درگیر شدم. 
مادرم بدون توجه به حرف هایم از من خواست از خانه 
خارج شوم و با این کار من را بیشتر عصبانی کرد. برای 

همین گوشت کوب و قیچی را برداشتم و مادرم را به 
قتل رساندم. مأموران پس از گفته های کاوه،  او را برای 
بررسی سلامت روان به پزشکی قانونی منتقل کردند. 
آنها پس از اعلام نتیجه آزمایشات متوجه شدند کاوه 
از سلامت روان برخوردار نیست و جنون دارد؛ به این 
ترتیب کاوه برای درمان به بیمارستان روانی منتقل شد و 
با توجه به مدارک موجود در پرونده کیفرخواستی علیه 
او صادر و پرونده برای رسیدگی بیشتر در اختیار شعبه 
هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی 
اصغرزاده قرار گرفت. در این جلسه که بدون حضور 

کاوه برگزار شد ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را 
قرائت کرد سپس برادر متهم در جایگاه ویژه ایستاد و 
گفت: برادرم کاوه درحال حاضر در بیمارستان روانی 
بستری است. او  ۹ سال پیش از همسرش طلاق گرفت 
و با مادرم زندگی می کرد. بیشتر اوقات عصبی بود و 
رفتارهای عجیبی انجام می داد حالا که طبق نظریه 
پزشکی قانونی مشخص شده  که او دیوانه است من 
از شکایت خودم نسبت به او صرف نظر می کنم و او را 
می بخشم. در پایان قضات برای تصمیم گیری درباره این 

پرونده وارد شور شدند. 

خانواده  مرد متهم به قتل آتنا اصلانی بیانیه صادر کردند

تبرئه از قتل بعد از ۳ بار محکومیتابراز همدردی خانواده متهم به قتل با خانواده آتنا
شرق: مردی که در یک درگیری متهم به قتل شده   �

بود، در حالی پس از ۱۱ سال تبرئه شد که پیش از 
این چندبار به قصاص محکوم شده  بود.  به گزارش 
خبرنگار ما، هشتم مردادماه سال ۸٥ مأموران از یک 
درگیری منجر به قتل در خزانه باخبر شدند. با اعلام این 
خبر مأموران  خود را به محل رساندند و متوجه شدند 
مقتول پسر ۲٥ساله ای به نام سعید است که پس از 
درگیری با مردي ٥۰ساله به نام امیر با ضربه چاقو به 
قتل رسیده است. مأموران،  ضارب را که به وسیله 
شاهدان دستگیر شده بود، بازداشت کردند. متهم 
ابتدا منکر قتل شده و به کارآگاهان گفت: روز حادثه 
مشغول اسباب کشی بودم که دو جوان موتورسوار به  
طرف من آمدند و با چاقو من را تهدید کردند و زمانی 
که علت این کار را از آنها جویا شدم با مشت و لگد 
من را زدند؛ طوری که بینی ام شکست  و بعد هم با 
چاقو من را زخمی کردند. تقریبا به حالت نیمه بیهوش 
روی زمین افتاده بودم زمانی که حالم کمی بهتر شد و 
توانستم از جایم بلند شوم،  دیدم جسد سعید چند متر 
آن طرف تر افتاده است.  در ادامه تحقیقات احمد که 
یکي ا ز آن دو جوان بود به کارآگاهان گفت: امیر نزدیک 
به چهارمیلیون و ۷۰۰   هزار تومان به ما بدهکار بود. روز 
حادثه امیر را دیدیم، به طرف او رفتیم تا طلبمان را 
بگیریم که با یکدیگر درگیر شدیم و امیر با چاقو به سینه 
سعید زد . با تکمیل  تحقیقات کیفرخواست علیه امیر 
صادر و پرونده برای رسیدگی در اختیار دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت. متهم پرونده پس از سه بار 
رسیدگی به قصاص محکوم اما هر سه بار رأی از سوی 
دیوان عالی کشور نقض شد و پرونده برای رسیدگی 
بیشتر در اختیار شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران 
قرار گرفت و امیر بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد 
و ادعا کرد مرتکب قتل نشده است. با پایان گفته های 
متهم،  قضات از امیر خواستند با گرفتن وضو، دستش 
را روی قرآن قرار دهد و سوگند بخورد که قتلی مرتکب 
نشده است پس از سوگندخوردن متهم ختم جلسه 
اعلام شد و قضات وارد شور شدند و امیر را تبرئه کردند. 

جزئیات تیراندازی در  پادگان آبیك
میزان: احمدزاده با اشاره به آخرین وضعیت پرونده  �

شلیک سربازوظیفه به هم خدمتی هایش در پادگان 
گفت: ضارب قادر به تکلم نیست به همین دلیل امکان 
تحقیق از متهم فراهم نشده است. احمدزاده، دادستان 
عمومی و انقلاب آبیک با اشاره به شایعات منتشرشده 
پیرامون حادثه شلیک سربازوظیفه در پادگان آبیک 
اظهار کرد: بر اثر این تیراندازی شش نفر مصدوم و سه 
سرباز کشته شدند و طبق آخرین اطلاعات یک سرباز 
دیگر نیز در بیمارستان فوت کرد و در مجموع چهار 
سرباز کشته شدند. وی با بیان اینکه درحال حاضر پنج 
نفر در بیمارستان ارتش تهران بستری هستند، ادامه 
داد: حال ضارب و یک سرباز دیگر مساعد نیست. 
دادستان آبیک خاطرنشان کرد: امکان تحقیق از متهم 
فراهم نیست و تا امروز انگیزه ضارب مشخص نشده 
و گفته ها صرفا براساس برداشت های اطرافیان در این 
خصوص بوده است. احمدزاده در پایان خاطرنشان 
کرد: پرونده از سوي بازپرس دادسرای نظامی قزوین 
زیر نظر دادسرای نظامی قزوین در حال رسیدگی است. 
دادستان آبیک در پایان تصریح کرد: ضمنا دادستان 
آبیک از شهروندان تقاضا کرد از شایعه پراکنی های 
بی اساس در این زمینه خودداری کنند، زیرا در وقت 
مقتضی گزارش کامل موضوع از سوی روابط عمومی 

سازمان قضائی نیروهای مسلح اعلام خواهد شد. 

انهدام باند سارقان نوجوان در قم
از  � انتظامی شهرستان قم  میزان: فرمانده 

انهدام باند سارقان نوجوان به سرکردگی یک 
زندانی و اعتراف متهمان به ۲۰ فقره سرقت 
دوچرخه در قم خبر داد. سرهنگ هادی دیده ور 
گفت: در پی افزایش سرقت دوچرخه در قم 
موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵ 
فرماندهی انتظامی شهرستان قم قرار گرفت. به 
گفته وی در ادامه مأموران با بررسی جغرافیای 
جرم و گشت زنی نامحسوس در محل های 
موردنظر، سه نوجوان را حین سرقت یک 

دستگاه دوچرخه دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان قم افزود: این 
افراد در اظهارات خود اعلام کردند برای فردی 
کار می کنند که هر دوچرخه مسروقه را ۲۰  هزار 
تومان خریداری می کند. سرهنگ دیده ور گفت: در 
ادامه پس از بررسی سوابق خریدار دوچرخه های 
مسروقه مشخص شد وی زندانی بوده و به تازگی 
با قید سند آزاد شده که بلافاصله دستگیری متهم 
در دستور کار مأموران این کلانتری قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان قم افزود: متهم که 
حتی از پسر ۱۳ساله اش نیز برای سرقت دوچرخه 
استفاده می کرد، در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
شد. سرهنگ دیده ور گفت: متهمان سرانجام به 
۲۰ فقره سرقت دوچرخه در قم اعتراف کردند و 
درنهایت جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی استان شدند. 

دستگیری سارقان
 و زورگیران پایتخت

مهر: رئیس کلانتری ۱۵۱ فرماندهی انتظامی  �
تهران بزرگ از دستگیری پنج نفر از سارقان 

سابقه دار خودرو خبر داد. 
 سرهنگ فرهاد حیدری با تشریح عملیات 
دستگیری اعضای باند سرقت گفت: در پی 
افزایش سرقت خودرو در محدوده غرب تهران که 
موجبات نارضایتی ساکنان را به وجود آورده بود، 
طرح امنیت محله محور و برخورد با سارقان به 
اجرا درآمد.  وی گفت: با تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد یکی از سارقان سابقه دار خودرو که 
«علی» نام دارد و به تازگی از زندان آزاد شده، 
بلافاصله با همدستی دوستان سابقه دارش باندی 
را تشکیل داده و اقدام به سرقت های سریالی 
خودرو می کند.  سرهنگ حیدری با اعلام اینکه 
فعالیت های اعضای سرشناس باند از سوی 
کارآگاهان پلیس رصد می شد، افزود: به دنبال 
این موضوع مأموران با به کارگیری شیوه های نوین 
پلیسی رد پای سارقان را در یکی از بوستان های 
خیابان وثوقی شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
پنج نفر از سارقان را دستگیر و به کلانتری منتقل 

کردند. 
رئیس کلانتری ۱۵۱ فاتب گفت: به دنبال 
دستگیری متهمان تعدادی از شکات به کلانتری 
مراجعه و سارقان را شناسایی و متهمان نیز در 
بازجویی های انجام شده به جرائم خود اعتراف 
کردند که پرونده مقدماتی تشکیل و پس از اخذ 
دستور قضائی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل شدند. تحقیقات از متهمان دستگیر 
شده و همچنین شناسایی مال باختگان ادامه دارد. 

کشف بیش از ۱۶۷ کیلو تریاک 
جاسازي شده از خودروي مزدا

پلیس: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف  �
۱۶۷کیلوو ۴۰۰ گرم تریاک از یک دستگاه خودرو 
مزدا و دستگیری چهار سوداگر مرگ خبر داد.  
سردار «کامرانی صالح» گفت: در پی دریافت 
گزارش هایی مبنی بر تهیه مواد مخدر از سوی دو 
سوداگر مرگ در استان های شرقی کشور و انتقال 
آن به استان البرز، پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان قرار گرفت. وی افزود: در پی اقدامات 
اطلاعاتی مأموران مشخص شد نامبردگان قرار 
است با یک دستگاه خودروي مزدا، یک محموله 
مواد مخدر را به مقصد تهران و البرز منتقل کنند. 
این مقام انتظامی گفت: بلافاصله اکیپی از 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به 
محورهای اصلی منتهی به شهر کرج اعزام 
شدند و پس از پایش و کنترل خودرو های 
عبوری، خودروي قاچاقچیان را شناسایی کردند 
و به صورت نامحسوس به تعقیب آن پرداختند. 
سردار کامرانی صالح افزود: در طول مسیر، یک 
دستگاه خودروي پژوپارس با دو سرنشین به عنوان 
اسکورت، خودروي حامل مواد را همراهی 
می کردند که در یک فرصت مناسب با سرعت 
عمل مأموران ابتدا پژوپارس و سپس مزدا نیز 
به فاصله کمی متوقف شد و هر چهار سرنشین 

خودروها دستگیر شدند.
 این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از خودروي مزدا ۱۷ بسته تریاک به وزن ۱۶۷کیلوو 
۴۰۰ گرم کشف شد و متهمان پس از انتقال به 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند. به گفته فرمانده انتظامی استان البرز از 
ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هزارو ۷۰۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و حدود ۱۱  هزار 
قاچاقچی، توزیع کننده و نگهدارنده مواد افیونی 

در این استان دستگیر شدند.

شرق: پسربچه ای که چند روز پیش ربوده 
شده و عکسش در شبکه های اجتماعی به 
صورت گسترده منتشر شده و خانواده اش برای 
پیداکردن او درخواست کمک کرده  بودند، پیدا 
شد و مأموران زن کودک ربا را بازداشت کردند. 

ساعت۱۹:۳۰ روز ۲۷ تیر از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، فقدان پسربچه ای 
سه سال ونیمه به نام یوسف به کلانتری ۱۲۸ 
تهران نو اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری 
در محل گم شدن کودک در خیابان ایران مهر، 
پدر و مادر یوسف در اظهارات خود عنوان 
کردند: برای میهمانی به خانه  یکی از بستگان 
خود در خیابان ایران مهر آمدیم. حدود ساعت 
۱۹، یوسف تنهایی و درحالی که کلاه نقاب دار 
قرمز (طرح مرد عنکبوتی) به  سر داشت، از 
خانه خارج شد. چند دقیقه ای از خارج شدن 
یوسف نگذشته بود که برای آوردنش، از خانه 

خارج شدیم؛ اما او را پیدا نکردیم. 
بر اساس گزارش میزان، با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع «فقدانی کودک» و به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره 

یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
با آغاز تحقیقات میدانی و بررسی تصاویر 
ده ها دوربین مداربسته متعلق به مراکز تجاری 
و شعبات بانکی در محدوده محل گم شدن 
یوسف، کارآگاهان موفق به شناسایی تصویر 
خانمی حدودا ۴۰ساله  و ملبس به مانتو مشکی 
و عینک آفتابی شدند که اقدام به تعقیب 
کودک گم شده کرده بود. در بررسی دقیق تر 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته، 

کارآگاهان اطمینان پیدا کردند این خانم پس از 
تعقیب چندصد متری و درحالی که کسی مراقب 
یوسف نبوده، دست او را گرفته و در خلاف مسیر 
منتهی به محل سکونت بستگان یوسف، محل 

را به همراه کودک ترک کرده است. 
هم زمان با اقدامات پلیسی، خانواده کودك 
و بستگان آنها نیز تصاویر پسر بچه گم شده 
را به همراه شماره تماس خود در محدوده 
محل ربوده شدن یوسف اطلاع رسانی کرده 
بودند. ساعت ۲۰ روز گذشته، خانم ناشناسی 
در تماس با خانواده  یوسف، به آنها اعلام کرد 
یوسف نزد اوست و او قصد بازگرداندن کودک 
را دارد که بلافاصله موضوع از طریق خانواده  
کودک به پلیس اطلاع داده شد. سرانجام با 
شناسایی محل تردد زن ناشناس در خیابان 
دماوند در محدوده اتوبان امام علی(ع)، این 
خانم ناشناس درحالی که یوسف را همراه خود 
داشت، شناسایی، دستگیر و یوسف نیز سالم به 

خانواده اش تحویل داده شد. 
متهم در اظهارات اولیه مدعی شد: آن روز 
برای انجام مصاحبه کاری به پاسداران رفته 
بودم. حدود ساعت ۱۹ در حال بازگشت به خانه 
بودم که طفل سه ساله را درحالی که داشت زیر 
ماشین می رفت، آواره و سرگردان پیدا کردم. 
فقط به قصد اینکه پدر و مادرش پیدا شده و 
او را تحویل بدهم و بلایی سر بچه نیاید، او را 
با خودم بردم. در آن لحظه به عقل من نرسید 
که به پلیس اطلاع دهم؛ ولی پس از آن، منتظر 
پیداشدن پدر و مادرش بودم تا اینکه به محض 
پیداشدن پدر و مادر بچه، تصمیم گرفتم او را 

تحویل بدهم.

ادعای زن متهم در دادسرا
هر دو شوهرم خودکشى کردند

مجنون مادرکش بخشیده شد

بازداشت زن کودك ربا
شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد پروژه گازرسانی به روستاهای سنه کوه، وارمی، جناسم، خاندیکلا، بازارخیل، سرتا، موسی کلا و احمد آباد منطقه کوهدشت ساری به روش PC از 
طریق فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به شناسایی شرکت های دارای رزومه کاری مناسب اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هستند 
دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی الی ۹۶/۵/۱۱ جهت اعلام آمادگی به امور پیمان ها مراجعه نموده تا نسبت به معرفی آنها جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی به واحد کمیته فنی- 

بازرگانی اقدام گردد. اسناد تکمیل شده می بایست حداکثر تا تاریخ ۹۶/۵/۱۸ به کمیته فنی بازرگانی تحویل گردد.
بدیهی است به اسناد تحویل شده بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت گاز استان مازندران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه 
در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکت کنندگان اقدام و از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقبا دعوت بعمل خواهد آورد. بدیهی است از این 
ارزیابی کیفی برای مناقصات محدود درآینده استفاده خواهد شد. ضمنا ارائه مدارک و پرسشنامه های تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد 
کرد. خواهشمند است در نامه اعلام آمادگی ، آدرس، کدپستی و تلفن به وضوح مشخص گردد و به شماره ۳۳۲۰۴۲۸۱-۰۱۱ فکس گردد. ویا حضورا به امور پیمانها به آدرس: ساری – بلوار 

طالقانی شرکت گاز استان مازندران ساختمان شماره ۲ طبقه سوم ارسال گردد.
آدرس کمیته فنی- بازرگانی: ساری- بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندران ۰۱۱-۳۳۲۰۴۰۶۳

عنوان و مشخصات کلی پروژه :
PC ۱-  موضوع : گاز رسانی به روستاهای سنه کوه، وارمی، جناسم، خاندیکلا، بازارخیل، سرتا، موسی کلا و احمد آباد منطقه کوهدشت ساری به روش

۲- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز مازندران – ساری، بلوار طالقانی ، ساختمان مرکزی واحد امور پیمانها 
۳- مدت اولیه پیمان ۲۴۰ روز

۴- محل تامین اعتبار: سایر منابع
۵- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

۶- مبلغ برآورد: ۲۹/۱۶۴/۴۲۹/۳۶۸( بیست و نه میلیارد و یکصدو شصت و چهارمیلیون و چهارصد و بیست و نه هزار و سیصد و شصت و هشت) ریال
۷- حداقل امتیاز کیفی: ۶۰

۸- میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱/۴۵۸/۲۳۰/۰۰۰ (یک میلیارد و چهارصدو پنجاه و هشت میلیون و دویست و سی هزار) ریال
۹- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی معتبر براساس آیین نامه تضامین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و 

اصلاحات بعد از آن در خصوص کارهای پیمانکاری یا واریز وجه نقدی به حسابی که در اسناد مناقصه قید گردیده واریز گردد.
۱۰- زمان ارائه پیشنهاد مالی : تا شنبه ۹۶/۶/۱۱ ساعت ۱۶

۱۱- زمان گشایش پیشنهادات: یکشنبه ۹۶/۶/۱۲ ساعت ۱۴
ضمنا: هرگونه تغییردر زمان های یاد شده کتبا اعلام می گردد.

۱۲- شرایط متقاضی:
-اشخاص دارای گواهی صلاحیت رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز با رتبه و ظرفیت آزاد مجاز

- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما
- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصاد و دارایی

ir.mporg.iets//:http ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ برای پیشنهادهای بالای ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط الزامی است.

- « حداقل نصاب تعداد پیشنهاد دهنده در این مناقصه ۳ مناقصه گر می باشد».
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند«۱۲» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس مازندران، ساری، 

بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندران امور پیمانها مراجعه نمایند.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان مازندران به نشانی WWW.INGC-IR.MAZANDARANو پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی

 http://mporg.iets.ir مراجعه نمایید.
تاریخ چاپ آگهي نوبت اول : یکشنبه ۹۶/۵/۱- تاریخ چاپ آگهي نوبت دوم:سه شنبه ۹۶/۵/۳
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